Published on МКУ ЦОДОУ (http://46.45.32.78:8080)

Главная > IX спартакиада школьников на 2012-2013 учебный год

IX спартакиада школьников на 2012-2013 учебный год
Опубликовано пн, 20/08/2012 - 05:21 пользователем Гость (не проверено)

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 05.07.2012 г.№ __860__ О проведении IX городской спартакиады
школьников «Любимому городу – наши рекорды!»

В целях формирования у школьников устойчивой мотивации к регулярным занятиям
физической культурой и спортом, укрепления здоровья и их развития, совершенствования
системы физического воспитания, на основании постановления администрации Cнежинского
городского округа от 20.12.2011 № 1819 «Об утверждении городской целевой программы
«Спортивные праздники и спартакиады города Снежинска» на 2012-2015 годы» и
руководствуясь ст.41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести IX городскую спартакиаду школьников «Любимому городу – наши рекорды!» с
сентября 2012 по май 2013 года.

2. Утвердить Положение «О проведении IX городской спартакиады школьников
общеобразовательных учреждений города Снежинска в 2012/13 учебном году «Любимому
городу – наши рекорды!» и Регламент проведения соревнований по видам программы
спартакиады (Приложения 1, 2).

3. Управлению образования (Беккер Б.М.), МКУ «УФиС» (Варганова И.В.) организовать и
провести спартакиаду по видам соревнований в соответствии с Положением и Регламентом
спартакиады.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации Снежинского городского округа С.В.Кириллова.

Глава администрации Снежинского городского округа                                       В.Б.Абакулов

IX спартакиада школьников на 2012-2013 учебный год [1] (архив zip, 33кб)

Категория:
Спартакиада школьников 2012 - 2013 [2]

http://46.45.32.78:8080
http://46.45.32.78:8080/
http://46.45.32.78:8080/sites/default/files/uploads/docs/2012/ix-sportakiada-2012-13.zip
http://46.45.32.78:8080/mmc/spartakiada-shkolnikov-2012-2013

Source URL: http://46.45.32.78:8080/news/ix-spartakiada-shkolnikov-2012-2013-uchebnyy-god

Ссылки
[1] http://46.45.32.78:8080/sites/default/files/uploads/docs/2012/ix-sportakiada-2012-13.zip
[2] http://46.45.32.78:8080/mmc/spartakiada-shkolnikov-2012-2013